
  

                                              

   

                               令和7年４月１４日 

 

お客さま 各位                            

 

                               い ち い 信 用 金 庫 

                               理事長 川口 敏男 

 

 

「米国の関税政策転換に関連する融資相談窓口」の設置について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、いちい信用金庫に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、当金庫では米国の関税政策転換により、経営への影響が懸念されるお客さま

への対応として、全営業部店に「米国の関税政策転換に関連する融資相談窓口」を設置い

たしましたのでご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

１ 「米国の関税政策転換に関連する融資相談窓口」の設置場所 

   全営業部店 

    

２ 設置日 

令和７年４月１４日 

 

以 上 

 

 

 

   

     

本件に関するお問い合わせ 

いちい信用金庫 

融資部 経営支援室 

TEL ( 0586 ) 75－6208 


